1
TA
POMPES A CHALEUR - CLIMATISATION - REFRIGERATION - TRAITEMENT D’AIR - ECHANGES THERMIQUES - N 14.578 A
Tuyaux à ailettes
Facilité d’installation
Robustesse
Absence d’entretien
Design intérieur

Tuyaux à ailettes
TA
Codification
Prix d’un TA = coût longueur + embouts + accessoires + peinture
LONGUEUR - A multiplier par la longueur en mètres et fraction de mètre - Moins de 1 mètre, prendre 1 mètre - Longueur maxi 5,7m
TA  15 16 17 18 40 41 42 43
Ø tube x ép. (pas) 26,9 x 2,3 (6) 26,9 x 2,3 (8) 26,9 x 2,3 (10) 26,9 x 2,3 (12) 42,4 x 2,6 (8) 42,4 x 2,6 (10) 42,4 x 2,6 (12) 42,4 x 2,6 (15)
Code D027332 D027340 D027359 D027367 D027375 D027383 D027391 D027405
TA 45 46 47 48 50 51 52 53
Ø tube x ép. (pas) 48,3 x 2,6 (8) 48,3 x 2,6 (10) 48,3 x 2,6 (12) 48,3 x 2,6 (15) 60,3 x 2,9 (10) 60,3 x 2,9 (12) 60,3 x 2,9 (15) 60,3 x 2,9 (18)
Code D027413 D027421 D027448 D027456 D027464 D027472 D027480 D027499
TA 70 71 72 90 91 92 115 116
Ø tube x ép. (pas) 76,1 x 2,9 (12) 76,1 x 2,9 (15) 76,1 x 2,9 (18) 88,9 x 3,2 (12) 88,9 x 3,2 (15) 88,9 x 3,2 (18) 114,3 x 3,2 (15) 114,3 x 3,2 (18)
Code D027502 D027510 D027529 7160071 7160072 7160073 7160074 7160075
EMBOUTS - Prix des 2 embouts identiques
Type
d’embouts
Nombre de TA
de même diam.
15 - 16
17 - 18
40 - 41
42 - 43
45 - 46
47 - 48
50 - 51
52 - 53
70 - 71
72
90 - 91
92
115
116
Embouts
Lisses
EL / EL
1 D027537 D027677 D027804 D027944 D028061 7160076 7160079
2 à 5 D027545 D027685 D027812 D027952 D028088 7160077 7160080
6 et plus D027553 D027693 D027820 D027960 D028096 7160078 7160081
Manchons
Excentrés
ME - ME
-----------
Centrés pour
les tailles
15-16-17-18
1 D027561 D027707 D027839 D027979 D028118 7160083 7160085
2 à 5 DO27588 D027715 D027847 D027987 D028126 7160083 7160086
6 et plus D027596 DO27723 D027855 D027995 D028134 7160084 7160087
Brides Plates
BP / BP
1 D027618 D027731 D027863 D028002 D028142 7160088 7160091
2 à 5 D027626 D027758 D027871 D028010 D028150 7160089 7160092
6 et plus D027634 D027766 D027898 D028029 D028169 7160090 7160093
Manchons
Piquages
MP / MP
1 - 7160655 7160658 7160661 7160664 7160667 7160670
2 à 5 - 7160656 7160659 7160662 7160665 7160668 7160671
6 et plus - 7160657 7160660 7160663 7160666 7160669 7160672
ACCESSOIRES - PRIX UNITAIRE - Les supports ne sont pas fournis seuls
Diamètre TA 15 - 16
17 - 18
40 - 41
42 - 43
45 - 46
47 - 48
50 - 51
52 - 53
70 - 71
72
90 - 91
92